

اهدای زندگی به ۶ بیمار



اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی ۶ بیمار نیازمند به عضو شد.

به گزارش شهرا، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این باره گفت: در هزار و یکمین عمل اهدای عضو محمد یوسفی، بیمار مرگ مغزی چهل و دو ساله که از بیمارستان امام زمان (عج) مشهد به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شده بود، پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده اش در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

دکتر ابراهیم خالقی بیان کرد: کلیه های زنده ییاد محمد یوسفی در بیمارستان بوعلی سینای شیراز به مردی پنجاه و سه ساله ساکن لامرد شیراز و مردی شصت و یک ساله ساکن شیراز که سال ها از نارسایی کلیه رنج می بردند و با دیالیز تحت درمان بودند به صورت رایگان اهدا و پیوند شد.

این مقام مسئول ادامه داد: کبد مرحوم محمد یوسفی در بیمارستان منتصریه به نوجوانی چهارده ساله ساکن تربت حیدریه پیوند شد و به بیمار زندگی دوباره بخشید. علاوه بر این قرنی های زنده ییاد یوسفی برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال و موجب بینایی ۲ بیمار نیازمند به عضو شد. قسمتی از پوست مرحوم محمد یوسفی هم به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا (ع) برای پیوند ارسال شد.

نابودی ۴ باند قاچاق سلاح در ایلام



فرمانده انتظامی ایلام از انهدام ۴ باند قاچاق سلاح غیر مجاز در این استان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار نورعلی یاری در تشریح جزئیات این پرونده گفت: مأموران انتظامی این استان با انجام کار اطلاعاتی و رصد شبانه روزی از ابتدای امسال تاکنون ۴ باند قاچاق سلاح غیر مجاز را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی گردانندگان این گروه های خطرناک را دستگیر کردند.

این مقام انتظامی استان ایلام بیان کرد: در این عملیات ۱۵ نفر دستگیر و بیش از ۴۰۰ قبضه سلاح جنگی و شکاری بدون مجوز قانونی کشف و توقیف شده است.

سردار یاری ادامه داد: در چند روز گذشته نیز مأموران مادر شهرستان هلیلان در اقدامی اطلاعاتی یک دستگاه خودرو سمند را توقیف و در بازرسی از آن ۲۶ قبضه سلاح که به طرز ماهرانه ای در این خودرو جاسازی شده بود را کشف و یک متهم را دستگیر کردند.

رئیس پلیس استان ایلام با هشدار به کسانی که در فضای حقیقی و مجازی اقدام به اعمال مجرمانه و فروش سلاح و مهمات می کنند، گفت: پلیس با تمام توان و نیروی انسانی کارآمد در گشت های انتظامی و همچنین کارشناسان خبره در فضای مجازی اجازه قدرت نمایی و به مخاطره انداختن امنیت و آرامش مردم را نخواهد داد.

توقیف محموله ۲۶ تنی شیر خشک



مأموران انتظامی شهرستان ابراهیم آباد ۲۶ تن شیر خشک قاچاق را قبل از خروج از کشور شناسایی و توقیف کردند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی استان گفت: گویا سیستم و بلوچستان در باره این پرونده گفت: مأموران انتظامی شهرستان ابراهیم آباد در ایستگاه بازرسی مسجد حضرت ابوالفضل (ع) در محور ابراهیم آباد به هم هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلی مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.

سردار احمد طاهری بیان کرد: مأموران پس از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن ۲۶ تن شیر خشک قاچاق بدون مدارک گمرکی را کشف و توقیف کردند. ارزش محموله کشف شده از سوی کارشناسان اداره گمرک ۱۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

این مقام ارشد انتظامی سیستم و بلوچستان ادامه داد: در این عملیات یک متخلف دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

طلاهای زن میانسال به بهای جانش تمام شد

زن جوان برای سرعت جواهرات زن عمویش او را در خانه دخترش کشت



عکس تأییدی است

جنایی دستور بازسازی صحنه جنایت را صادر کرد. متهم در اعترافاتش اعلام کرد که به مواد مخدر اعتیاد دارد و برق طلاهای زن عمویش عقل و هوش را از سر او برده است. او با طراحی نقشه قتل، به خانه دختر عمویش می آید و زن عمویش را هم به آنجا می کشاند. ساعاتی پس از رفتن صاحب خانه به محل کار، او دست بچه ها را گرفته و به بهانه کار بانکی و قدم زدن، آن ها قصد همکاری با آن ها را ندارد، دستور انتقال متهم به کلانتری بانوان به منظور بازرسی بدنی و کشف سرخ های احتمالی را صادر کرد. ساعت حدود ۶ عصر بود که بازرسی بدنی از متهم به کشف ۸ انگوی بریده شده مقتول، از درون لباس های متهم منجر شد. سرخی که متهم را وادار به اعتراف کرد.

● ساعت بعد: ساعت ۶ عصر بازجویی های تخصصی از زن جوان به عنوان تنها مظنون پرونده از آنجا آغاز شد که تحقیقات میدانی، ورود و خروج او را هنگام جنایت ثبت کرده بود. اما زن سی ساله مدعی بود که هیچ کاری نکرده و بیگناه است. قاضی احمدی نژاد که متوجه شدن زن جوان قصد همکاری با آن ها را ندارد، دستور انتقال متهم به کلانتری بانوان به منظور بازرسی بدنی و کشف سرخ های احتمالی را صادر کرد. ساعت حدود ۶ عصر بود که بازرسی بدنی از متهم به کشف ۸ انگوی بریده شده مقتول، از درون لباس های متهم منجر شد. سرخی که متهم را وادار به اعتراف کرد.

● ساعت بعد: اعتراف و بازسازی جنایت با اعتراف دیر هنگام متهم به قتل، بازپرس شک برانگیزی بود و ظن مأموران را به دست داشتن این فرد در جنایت بیشتر می کرد. ● ساعتی قبل از حادثه بررسی های تیم جنایی نشان داد که یک ساعت قبل از حادثه زن دیگری نیز به این خانه سر زده است و هر چند موقع ورود دست خالی بوده، اما هنگام خروج پلاستیکی در دست داشته است. این زن نیز پس از خروج با یک خودروسواری، محل را ترک کرده بود. در ادامه با توجه به صحبت های دختر مقتول که اعلام می کند خودش از این زن خواسته تا به خانه آن ها برود و چیزی بگیرد، ظن مأموران بر طرف شده و دختر عموی جوان دوباره در تیررس نگاه تیم جنایی قرار می گیرد، هر چند که خودش مدعی بود نمی داند چه شده است.

محمد جواد ابوعطا
m.abouta@shahraranews.ir

ظاهر یکشنبه دختر جوان نگران از وضعیت مادر و خانواده اش، هراسان از محل کار، خودش را به خانه اش در خیابان ابوریحان بیرونی می رساند. او صبح که خانه را ترک کرده بود، صادر و دختر عمویش به همراه ۴ کودک قدونیم قد خواب بودند، اما نزدیکی های ظهر هر چه با مادرش تماس می گیرد، جوابی نمی شنود که همین موضوع اضطراب و آشوب را به وجودش می اندازد. از زمانی که کلید در قفل در خانه اش می چرخد تا زمانی که او پیکر بی جان مادرش را غرق خون در کف خانه می بیند، تنها چند ثانیه فاصله می افتد و دیگر متوجه نمی شود بعد از جیغ و فریادش اولین نفری که وارد خانه شده، که بوده است و بچه هایش در آن لحظه کجا بوده اند.

● ساعت قبل: طراحی یک جنایت بعد از ظهر شنبه برای زن جوان ساکن خیابان ابوریحان مهمان می آید. مهمان او دختر عمویش به همراه ۲ فرزند خردسالش بودند. از آنجا که صاحب خانه هم ۲ کودک خردسال داشت، حضور این مهمانان موجی از شگف و شادمانی را به خانه آن ها می آورد. بعد از آنکه مشخص می شود مهمان ها شب را آنجا می مانند، صاحب خانه به فکر تهیه شام می افتد، مهمان در لابه لای صحبت هایش حال زن عمویش (مادر صاحب خانه) را می پرسد و می گوید: «کاش زن عمو هم اینجا بود، خیلی وقت است او را ندیده ام.» با اصرار مهمان، صاحب خانه با مادرش تماس می گیرد و از او می خواهد تا به

در این محل را به رگبار بستند. در پی این حادثه ۳ نفر شامل یک دختر چهارده ساله و ۲ جوان هجده و نوزده ساله هدف گلوله مهاجمان قرار گرفتند و زخمی شدند که حال تن از آن ها و زخمی گزارش شده است. پلیس آمریکا اعلام کرد. تحقیقات درباره این تیراندازی ادامه دارد و هنوز هیچ مظنونی بازداشت نشده است.

کشف ۲۵۰۰ کیلو ماده مخدر در پاکستان



پاکستان - صداسیما / نیروهای امنیتی پاکستان در عملیاتی در ایالت بلوچستان این کشور موفق به کشف و توقیف یک محموله بزرگ مواد مخدر به وزن بیش از ۲۵۰۰ کیلو شدند. ارزش این محموله کشف شده ۱۷ میلیارد روپیه تخمین زده شده است. طبق اعلام مقامات امنیتی پاکستان این محموله قرار بود از طریق مسیر دریایی به خارج از پاکستان قاچاق شود که توقیف شد.

ابتلای ۵۴ میلیون نفر به کرونا

جهان - باشگاه خبرنگاران / از زمان شیوع ویروس کرونا تاکنون ۵۴ میلیون و ۸۳۲ هزار و ۵۷۸ نفر در سراسر جهان به این بیماری مبتلا شده اند. در این میان یک میلیون و ۲۲۴ هزار و ۶۸۹ نفر از مبتلایان جان خود را از دست داده و ۳۸ میلیون و ۱۴۷ هزار و ۸۱۵ نفر هم از این بیماری بهبود یافته اند. طبق آمارهای رسمی بهداشت جهانی آمریکا با ۱۱ میلیون و ۳۶۷ هزار و ۲۱۴ نفر مبتلا، در صدر جدول آلوده ترین کشورها درباره شیوع و ابتلای کرونا قرار دارد. پس از این کشور به ترتیب هند، برزیل، فرانسه، روسیه، اسپانیا، انگلیس، آرژانتین، کلمبیا و ایتالیا قرار گرفته اند.

تیراندازی در استودیوی شیکاگو



آمریکا - فارس / طبق اعلام پلیس آمریکا، فردی با افرادی مسلح در محله ساوت ساید شیکاگو به یک استودیوی موسیقی حمله کردند و حاضران را زخمی کردند.

زلزله ۶ ریشتری فیلیپین را لرزاند

فیلیپین - ایسنا / صبح دیروز زمین لرزه ای به بزرگی ۶.۱ ریشتر منطقه میندانائو در جنوب فیلیپین را لرزاند. مقامات فیلیپین اعلام کردند که این زلزله به علت حرکات تکتونیکی گسل ها اتفاق افتاده و احتمال وقوع پس لرزه هایی نیز وجود دارد. هنوز گزارشی در مورد خسارات احتمالی این زمین لرزه منتشر نشده است.

۳۴ کشته در حمله مسلحانه به اتوبوس اتیوپیایی



اتیوپی - ایرنا / در پی حمله مسلحانه افرادی ناشناس به یک دستگاه اتوبوس مسافربر در شمال غرب اتیوپی دست کم ۳۴ نفر کشته شدند. کمیته حقوق بشر اتیوپی این حمله مسلحانه را وحشتناک توصیف و اعلام کرد احتمال افزایش قربانیان این حمله مسلحانه وجود دارد. هنوز هیچ گروه تروریستی مسئولیت حمله به این اتوبوس مسافربری را بر عهده نگرفته است.



جدول شماره ۳۵۲۲	علاج: محمد رضا غایب زاده	فیلمی از آلن رنه	تساوی یک ساعت	فارسی زبان رفیق	انگشتی در دست چقدر بخته	جمع مورد مداد طراحی بهترین	پاسخ جدول ۳۵۷۱
سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران انتظامی شهرستان ابراهیم آباد در ایستگاه بازرسی مسجد حضرت ابوالفضل (ع) در محور ابراهیم آباد به هم هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلی مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.	سردار احمد طاهری بیان کرد: مأموران پس از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن ۲۶ تن شیر خشک قاچاق بدون مدارک گمرکی را کشف و توقیف کردند. ارزش محموله کشف شده از سوی کارشناسان اداره گمرک ۱۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.	این مقام ارشد انتظامی سیستم و بلوچستان ادامه داد: در این عملیات یک متخلف دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.	فرمانده انتظامی ایلام از انهدام ۴ باند قاچاق سلاح غیر مجاز در این استان خبر داد.	به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار نورعلی یاری در تشریح جزئیات این پرونده گفت: مأموران انتظامی این استان با انجام کار اطلاعاتی و رصد شبانه روزی از ابتدای امسال تاکنون ۴ باند قاچاق سلاح غیر مجاز را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی گردانندگان این گروه های خطرناک را دستگیر کردند.	این مقام انتظامی استان ایلام بیان کرد: در این عملیات ۱۵ نفر دستگیر و بیش از ۴۰۰ قبضه سلاح جنگی و شکاری بدون مجوز قانونی کشف و توقیف شده است.	سردار یاری ادامه داد: در چند روز گذشته نیز مأموران مادر شهرستان هلیلان در اقدامی اطلاعاتی یک دستگاه خودرو سمند را توقیف و در بازرسی از آن ۲۶ قبضه سلاح که به طرز ماهرانه ای در این خودرو جاسازی شده بود را کشف و یک متهم را دستگیر کردند.	رئیس پلیس استان ایلام با هشدار به کسانی که در فضای حقیقی و مجازی اقدام به اعمال مجرمانه و فروش سلاح و مهمات می کنند، گفت: پلیس با تمام توان و نیروی انسانی کارآمد در گشت های انتظامی و همچنین کارشناسان خبره در فضای مجازی اجازه قدرت نمایی و به مخاطره انداختن امنیت و آرامش مردم را نخواهد داد.
محمد جواد ابوعطا m.abouta@shahraranews.ir	ظاهر یکشنبه دختر جوان نگران از وضعیت مادر و خانواده اش، هراسان از محل کار، خودش را به خانه اش در خیابان ابوریحان بیرونی می رساند. او صبح که خانه را ترک کرده بود، صادر و دختر عمویش به همراه ۴ کودک قدونیم قد خواب بودند، اما نزدیکی های ظهر هر چه با مادرش تماس می گیرد، جوابی نمی شنود که همین موضوع اضطراب و آشوب را به وجودش می اندازد. از زمانی که کلید در قفل در خانه اش می چرخد تا زمانی که او پیکر بی جان مادرش را غرق خون در کف خانه می بیند، تنها چند ثانیه فاصله می افتد و دیگر متوجه نمی شود بعد از جیغ و فریادش اولین نفری که وارد خانه شده، که بوده است و بچه هایش در آن لحظه کجا بوده اند.	● ساعت قبل: طراحی یک جنایت بعد از ظهر شنبه برای زن جوان ساکن خیابان ابوریحان مهمان می آید. مهمان او دختر عمویش به همراه ۲ فرزند خردسالش بودند. از آنجا که صاحب خانه هم ۲ کودک خردسال داشت، حضور این مهمانان موجی از شگف و شادمانی را به خانه آن ها می آورد. بعد از آنکه مشخص می شود مهمان ها شب را آنجا می مانند، صاحب خانه به فکر تهیه شام می افتد، مهمان در لابه لای صحبت هایش حال زن عمویش (مادر صاحب خانه) را می پرسد و می گوید: «کاش زن عمو هم اینجا بود، خیلی وقت است او را ندیده ام.» با اصرار مهمان، صاحب خانه با مادرش تماس می گیرد و از او می خواهد تا به	● ساعت بعد: ساعت ۶ عصر بازجویی های تخصصی از زن جوان به عنوان تنها مظنون پرونده از آنجا آغاز شد که تحقیقات میدانی، ورود و خروج او را هنگام جنایت ثبت کرده بود. اما زن سی ساله مدعی بود که هیچ کاری نکرده و بیگناه است. قاضی احمدی نژاد که متوجه شدن زن جوان قصد همکاری با آن ها را ندارد، دستور انتقال متهم به کلانتری بانوان به منظور بازرسی بدنی و کشف سرخ های احتمالی را صادر کرد. ساعت حدود ۶ عصر بود که بازرسی بدنی از متهم به کشف ۸ انگوی بریده شده مقتول، از درون لباس های متهم منجر شد. سرخی که متهم را وادار به اعتراف کرد.	● ساعت بعد: اعتراف و بازسازی جنایت با اعتراف دیر هنگام متهم به قتل، بازپرس شک برانگیزی بود و ظن مأموران را به دست داشتن این فرد در جنایت بیشتر می کرد. ● ساعتی قبل از حادثه بررسی های تیم جنایی نشان داد که یک ساعت قبل از حادثه زن دیگری نیز به این خانه سر زده است و هر چند موقع ورود دست خالی بوده، اما هنگام خروج پلاستیکی در دست داشته است. این زن نیز پس از خروج با یک خودروسواری، محل را ترک کرده بود. در ادامه با توجه به صحبت های دختر مقتول که اعلام می کند خودش از این زن خواسته تا به خانه آن ها برود و چیزی بگیرد، ظن مأموران بر طرف شده و دختر عموی جوان دوباره در تیررس نگاه تیم جنایی قرار می گیرد، هر چند که خودش مدعی بود نمی داند چه شده است.	جهان - باشگاه خبرنگاران / از زمان شیوع ویروس کرونا تاکنون ۵۴ میلیون و ۸۳۲ هزار و ۵۷۸ نفر در سراسر جهان به این بیماری مبتلا شده اند. در این میان یک میلیون و ۲۲۴ هزار و ۶۸۹ نفر از مبتلایان جان خود را از دست داده و ۳۸ میلیون و ۱۴۷ هزار و ۸۱۵ نفر هم از این بیماری بهبود یافته اند. طبق آمارهای رسمی بهداشت جهانی آمریکا با ۱۱ میلیون و ۳۶۷ هزار و ۲۱۴ نفر مبتلا، در صدر جدول آلوده ترین کشورها درباره شیوع و ابتلای کرونا قرار دارد. پس از این کشور به ترتیب هند، برزیل، فرانسه، روسیه، اسپانیا، انگلیس، آرژانتین، کلمبیا و ایتالیا قرار گرفته اند.	اتیوپی - ایرنا / در پی حمله مسلحانه افرادی ناشناس به یک دستگاه اتوبوس مسافربر در شمال غرب اتیوپی دست کم ۳۴ نفر کشته شدند. کمیته حقوق بشر اتیوپی این حمله مسلحانه را وحشتناک توصیف و اعلام کرد احتمال افزایش قربانیان این حمله مسلحانه وجود دارد. هنوز هیچ گروه تروریستی مسئولیت حمله به این اتوبوس مسافربری را بر عهده نگرفته است.	فیلیپین - ایسنا / صبح دیروز زمین لرزه ای به بزرگی ۶.۱ ریشتر منطقه میندانائو در جنوب فیلیپین را لرزاند. مقامات فیلیپین اعلام کردند که این زلزله به علت حرکات تکتونیکی گسل ها اتفاق افتاده و احتمال وقوع پس لرزه هایی نیز وجود دارد. هنوز گزارشی در مورد خسارات احتمالی این زمین لرزه منتشر نشده است.